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
● fürVermieter kostenloser Service ●

Wir freuen uns auf Ihren Anruf!
Sabine Käser Immob. 32679800

www.kaeser-immobilien.de

Altersruhesitz in Spanien  an der Costa Ca-
lida, Nh. der Thermalbäder, v. Eigentümer
zu verm.,neuwertige Häuser ab MM € 450,-
in absolut idyll. Lage. 80034/602/431537

Toscana/Forte-dei-Marmi/Pisa/Komf.-Haus
Nähe Meer/Golf, 2-6 Pers.  80171/4723441

Stellplätze im Parkhaus für LKW 7,5-to 
Wohnmobile und Wohnwagen in  

München-Sendling  
Provisionsfrei zu vermieten.  

Tel.: 089 / 780 43-107 

4 TG-Plätze, in der Ingolstädterstr. 12, zu
verm., 80351/4952176 od. 0179/5282791

TG-Pl. Rablstr./Rosenh. Pl. 8089/3519771

TG N. Sonnenstr., € 80,- 8 089/641 50 95

Schwimmbad mit Praxisräumen 
bevorzugt im Münchner Westen für Heil-
praxis und Seminarbetrieb von renommier-
ter Praxis gesucht. 
EMail: heilpraxis.muenchen@gmail.com

In Adelzhausen o. Odelzhausen Halle m. ca.
160m² gesucht. marmorundgranit@gmx.de

2 kleine Büroräume
für 3 bis 4 PC-Arbeitsplätze in Gar-
ching, Ismaning oder Unterföhring.
�� 0172/1488555
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AkuRat Service Real Estate e.K.

***DRINGEND GESUCHT***
langfristig - für Unternehmen der

Luft- und Raumfahrt
Häuser & Wohnungen 
08921964109�

Haus/Hof Chiemgau
gesucht zu Miete oder Kauf von seri-
öser Familie mit 2 Kindern �0174
3053161 oder schweyer@gmx.de

Eilt: EFH von Chefarzt in M.-Großhadern
gesucht. Kostenl. Mietausfallgarantie f.
Vermieter. elvirA Immo 089/27299560

STEUERBERATER SUCHT HAUS / DHH in
und um MUC. SWimmo 089-32602767

Suche 3- bis 4-Zimmer-Wohnung im
Münchner Osten. Marketing-Berate-
rin (35, Dipl.-Kffr.) sucht 3 bis 4
Zimmer-Wohnung zum Wohnen und
Arbeiten (kein Parteienverkehr) in
Haidhausen, Bogenhausen, Berg am
Laim. Einzugstermin flexibel. Bal-
kon oder Terrasse wäre traumhaft.
�� 0171/834 71 34

Junges Ärztepaar sucht
Ab sofort 3-4 Zimmerwohnung in Mün-
chen. Zentrale Lage mit Balkon. 
Gerne provisionsfrei. Einbauküche er-
wünscht. Wir freuen uns auf Ihr Angebot!
�� 0176-32733204

Ärztepaar (31/32 J.)
in Festanstellung

sucht Wohnung in München, zentral,
3 Zimmer oder mehr, mit Balkon, ab
1.8./1.9.; gerne provisionsfrei. Nicht-
raucher, keine Haustiere. Bitte ab
19.00 Uhr �� 0176/60011006

Für Mitarbeiter verschiedener
Münchner Unternehmen suchen wir 

Mietwohnungen 

mucestate Tel. 089/30766666
auch am Wochenende Tel. 0172/9970595 

Komplettservice f. Vermieter u. Mieter
Kostenlos für Vermieter.

Rufen Sie uns an!

Bekannter Moderator sucht große 
Wohnung zur langfristigen Anmietung. 
elvirA Immobilien 8089/27 29 95 60

Ärzteehepaar sucht 3-4 Zimmerwohnung,
in München ab Juli/August (mit zwei Kin-

dern)�� 0152-33862465
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: E985890

Microsoft Mitarbeiterin sucht: 1-2 Zi-Whg.,
ca. 45-55m², KDB, BLK in München, bevor-
zugt Schwabing, Maxvorstadt. Nur von pri-
vat. �� 015144063632

Junges Akad.paar sucht Wohnung Lehre-
rin+Lit.wiss.in suchen helle+ruhige 2-3
ZiWh in zentr. Lage, >75m², max. 1.300€,
gerne mit Wokü.+Blk. �� 0176/96821537

3 Zi.-Whg. für BMW Ing. gesucht. 
Kostenl. Mietausfallgarantie für Vermieter.
elvirA Immobilien 8089/27299560

Beamtenehepaar mit 2 Kindern, sucht 
31/2-4-Zi.Whg,ab 100m², in München Innen-
stadtlage zu Aug./Sept. 80170/8326767

Zentrale Bleibe gesucht 2 Schwestern su-
chen Altbauwohnung mit Charme & Ge-
schichte. Ab sofort. 80176/62092099

Beamter sucht 1 Zimmerwohnung 
für Sohn, Student, NR, ruhig, zuverlässig.
Warmmiete bis 500.-€ ab 01.08.2013 
�� 015773828125

SZ-Volontär sucht 1-2-Zi.-Whg. ab 1.9.,
max. € 650,-, Großraum München.

Zuschriften unter ?ZS7080455
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: E986423

Wir suchen für unseren Sohn, Student, 1- bis
2 Zi.-Wohnung oder Appartement, ca. 20-
30 m², mit guter Verkehrsanbindung zum
Zentrum (ca. 20 Min.), provisionsfrei, bis
ca. € 450,- incl.; �� 0160/7842927

Lehrerin sucht 1-Zi.-Whg. f. ruhige Tochter
NRin, ab Juli/August, bis G 550,-,
in München, 807321-4709194

1-Zimmer-Wohnung in München gesucht.
Medizinstudentin sucht langfristig ruhi-
ges, unmöbliertes Appartement im Um-
kreis Goetheplatz ab Juli/August 2013.
8089/12128219

Junger Mann, 27 J., sehr ruhig, in Festan-
stellung bei solider Firma sucht App., evtl.
m. Blk. + Gge., im Stadtgebiet München, ab
sofort, 80175/205 28 33,  em@misem.de

Junges Paar, berufstätig, sucht 1,5-2-Zi.-
Whg. mit Blk. in München bis € 750,- warm,
80176/64889841

Berufst. Frau, 26 J., su. 1-2-Zi.Whg. b. max.
600,-, wenn mögl. gute MVV-Anb. da Ar-
beitspl. Nh. Harras (ab 1.9.)  0151/41823824

Berufstätiger Herr, NR, sucht 1-Zi.-Whg. 
in München, 8 089/7212403 oder
E-Mail:  shamway@t-online.de

Su. dringend möbl. Whg. zum 1.7., Mü. o.
Umgeb., bis 700,- warm,  80561/8208639

!!! DRINGEND WOHNUNG GESUCHT !!!
Ich, symp. Münchener, 29 Jahre, Single,
NR, Designer im Automobilbereich mit
ges. Einkommen suche schnellstmög-
lich: 2-3 Zwhg. in der Au/Isarvorstadt.
Bevorzugt mit Blk./Ga. Biete fin. Sicher-
heit aufgr. von Wohneigentum. Ich freue
mich auf Ihr Angebot. �� 01637777283

2-3 ZKB f. MAMA &
SOHN! EILIG!
Mama & Sohn m.ges.EK su. ab sofort
2-3ZKB m Balkon innerh. MiRing bis
1200WM �� 0151 24094974 
sweethome089@web.de

2,5 - 3 Zimmer
Dipl. Betriebswirtin sucht wegen 
Eigenbedarfsanmeldung zum 1.8.,
jederzeit aber auch früher, zentral
gelegene, helle Wohnung, U-Bahn-
Nähe bevorzugt, gute Sicherheiten
vorhanden. �� 089-3089799

2-3-Zimmerwohnung ab 60m²: Jun-
ges Paar (26/29 J.), beide Vollzeit be-
rufstätig, sucht Whg. mit Balkon in
zentralen Vierteln. 80174/8023651

Zuverlässiges Studentenpaar sucht verzwei-
felt 2-Zi.-Whg., ca. € 800,- warm, Eltern-
bürgschaft vorhanden, in München Innen-
raum. 80170/8694638

München Stadt zentrale Lage, 2-3 Zi.
Parkett. U-Bahn Nähe, Single, 42 J.,
weiblich, keine Kinder, keine Haus-
tiere, Nichtraucher, berufstätig.
EMail: mitrafah@gmail.com

Suche 2 Zi.-Whg. in Ulm
Filialleitung (w), 24, NR, suche 2 Zi.-Whg.
in Ulm, EBK, ca. 50m², 500 kalt, o. Makler
80170-3102471
BMW Mitarbeiterin sucht eine schöne 
2- bis 3-Zimmer Wohnung / langfristig / 
bevorzugt mit Balkon / ab sofort. 
Zuschriften unter ??ZS7080431

Ing. sucht 2 Zimmer-Whg. ab 
45m² U/S-Bahnbereich  prov.frei

BHW Immobilien Telefon 089/5480450

Dame sucht helle 2-Zi.-Whg. m. EBK, Wan-
nenbad, Blk. od. Terr., im Münchner Süden
oder Westen. 80173/4549846

Junger, berufs. Mann sucht für langfristig
eine ruhige 2 Zi.-Wohnung in MUC/Ost. 
Tel. 0163/8061482

Ärztin su. kleine 2-Zi.-Whg. im Mü. Süden,  
Westen oder Südwesten. 80163/8263052

ÄRZTIN SUCHT 2-3-ZIMMER-WOHNUNG
in + um Münch. SWimmo 089-32602767

Selbst. Unternehmer su.Wohng., ca.100 m2

m.Mögl. z.Klavierspielen 8089/52055490

Junges Ärztepaar (NR) sucht schöne
3-4ZKB v. privat Gerne Altbau, Par-
kett, mit Balkon; zentral, auch Har-
laching, Bogenhausen; max. 1500€

80170/5271941 (ab 18 Uhr)

Ehepaar: Dozent (LMU) u. Zahnmedizinerin
mit Baby, su. z. 1.8./1.9. bezahlb. 3-4-Zi.-
Whg., bis 1400,- warm, in Schwabing, Le-
hel, Maxvorstadt, Westpark, Freimann, Au
bzw. U-Bahnnh., gerne unterstützen wir
Sie bei Einkäufe, Arztbesuche o.ä., nur von
Privat 80151/61420005

PATENTANWALT SUCHT 3-4-ZI.-WOHNG
in + um Münch.SWImmo 089-32602767

4-Zimmer-Wohnung gesucht Kleine Familie
- Dramaturg an der Bayerischen Staatso-
per, Kostümbildnerin und Tochter (2) -
sucht für sofort innenstadtnahe Whg. bis
1400 KM. Merianplatz@gmail.com

Akademikerfamilie sucht Whg/Haus Wir
(w37, m36, m2) suchen 4-6 Zi-Whg/Haus
mit Garten in Neuh./Nymphb./Obermenz.
Sicheres Einkommen. �� 0176 24359239

Zum 01.08.2013 Akademikerpaar mit Kind
sucht 4-Zimmer-Wohnung in München mit
guter MVV-Anbindung. �� 01573-0193962

Älteres Ehepaar sucht 4-Zi.-Whg., ruhige
Lage im Lehel, b. E 3000,- (evtl. auch Kauf
mögl.), 2.-3. OG, mit Lift,   ?ZS1910206

Akademikerpaar mit festem Einkommen
sucht 2-3 Zimmerwohnung in München!

�� 01799172252
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: E985132

!! Vermietung mit Bonitätsprüfung !!
Für Anbieter kostenfrei
Wir vermieten Ihre 1 bis 4 Zimmer-
Wohnung im Stadtgebiet München

BHW Immobilien 8 089/5 48 04 50

Sie wollen Wohnraum vermieten?
Gerne übernehme ich für Sie die Inserie-
rung und Besichtigung Ihrer Immobilie und
die Mietervorauswahl mit Bonitätsprüfung. 

Schnitzer Immobilien 880160/97915527

Doktorand sucht 1 Zi.-Wohnung 
Zuverlässiger Doktorand (30) sucht ab
sofort 1 Zi..Whg. mit EBK in München.
Nichtraucher. 80170/2060637 oder 
doktorandsuchtwohnung@web.de

Biete 1000, € Belohnung! 
Absolut ruhgie DG-Whg. ca. 60-80m² gerne
DT mit Lift, Münchner Innenbereich, lang-
fristig zu mieten gesucht. Miete bis 1300,-
inkl. 8089/69737896 

Internationale Objekte
Mietangebote/-gesuche

Garagen/Stellplätze
Mietangebote/-gesuche

Gewerbliche Objekte
allgemein Mietgesuche

Häuser Mietgesuche

Büroflächen und Praxen
Mietgesuche

Wohnungen allgemein Mietgesuche

1- und 1½-Zimmer-Appartements Mietgesuche

2- und 2½-Zimmer-Wohnungen Mietgesuche

3- und 3½-Zimmer-
Wohnungen Mietgesuche

4-Zimmer-Wohnungen
und größer Mietgesuche

www.sz.de/immobilienmarkt

Der beste wwweg zu 
den besten Immobilien. Kaum geschaltet, 

schon vermietet.

Mittwochs und Freitags im Immobilienmarkt der 

Süddeutschen Zeitung.

DIZdigital: Alle Rechte vorbehalten – Süddeutsche Zeitung GmbH, München
Jegliche Veröffentlichung und nicht-private Nutzung exklusiv über www.sz-content.de
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Bitte
 beachten Sie 

das Urheberre
cht! 

 

http://www.sz-content.de

